Sportnockenwellen Audi 2.3L 10v NG 267°/267° (Satz)
Verwendung: Sport-Nockenwellen Art. Nr. KA1002507AU
Nockenwellen-Details: Einlass Auslass Einbau-Zubehör: Einlass Auslass
Ventilspiel hydro hydro Nockenwellenräder: - -
Öffnung (0.1 mm) 267° 267° Stößel OEM OEM
Öffnung (1.0 mm) 228° 228° Ventilspiel OEM OEM
Ventilhub 11.20mm 11.20mm Ventile OEM OEM
Nockenhub - - Ventilkeile OEM OEM
Spreizung 114° 114° Federteller OEM OEM
Öffnungswinkel (1.0 mm) -0° / 48° 48° / -0° Untere Scheibe OEM OEM
Ventilhub im OT 1.00mm 0.95mm Außenfeder OEM OEM
Innenfeder - -
Wichtige Hinweise:
• Stahl-Nockenwellen
• 8mm Nase für Zahnrad-Antrieb
Auf der Bündt 14
97645 Ostheim
09777 / 2015